
Uchwała Nr VIII/37/11

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 25 lutego 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie  powiatu  pułtuskiego do partnerstwa na realizację

projektu  ”Polityka  społeczna  wobec  zagrożonych  wykluczeniem  w  powiecie  pułtuskim”

w ramach działania 7.2.1. POKL

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j.

Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006

roku  o  zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (t.j.  Dz.U.  z  2009  roku  nr  84,  poz.  712)

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

1.Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  powiatu  pułtuskiego  do  partnerstwa  z  Akademią

Humanistyczną im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusku na realizację projektu “Polityka społeczna

wobec  zagrożonych  wykluczeniem  w  powiecie  pułtuskim”  w  ramach  działania:

7.2.  “Przeciwdziałanie  wykluczeniu  i  wzmocnienie  sektora  ekonomii  społecznej”  poddziałanie:

7.2.1.  “Aktywizacja  zawodowa  i  społeczna  osób  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym”

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

2.  Realizacja  projektu  nie  wymaga  wkładu  finansowego   ze  strony  powiatu  pułtuskiego

jako Partnera.

§2.

Upoważnia  Zarządu  Powiatu  w  Pułtusku  do  podpisania  z  Akademią  Humanistyczną

im. Aleksandra Gieysztora umowy partnerskiej określającej zasady współpracy.

§3.

Akceptuje się dotychczasowe działania Zarządu Powiatu związane z projektem, o którym mowa

w §1. ust. 1. 

§4.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pułtuskiego.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


